
    ZARZĄDZENIE Nr  78/2023 

      Dyrektora Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

                                    z dnia  29 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie  przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej w 2023 r. w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej Gminy Michałowice oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej                  

i zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 3, art. 26, 27 ustawy z dn. 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz.U. z 2023 r., poz. 210 ze zm.) w związku z Instrukcją inwentaryzacyjną  

wprowadzoną zarządzeniem nr 021.56.2017 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Michałowice z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji  

inwentaryzacyjnej 

 

zarządza się, co następuje: 

     

§ 1 

 

1. Zarządzam przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji  rocznej w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej  Gminy Michałowice dla następujących składników 

majątkowych: 

 

1) W drodze spisu z natury: 

- środki pieniężne i pozostałe wartości kasowe, 

- druki ścisłego zarachowania, 

- pozostałe środki trwałe będące własnością innych jednostek powierzone jednostce 

czasowo do użytkowania 

 

2) W drodze porównania danych ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i 

weryfikacji realnej wartości składników majątkowych: 

 

- środki trwałe, do których dostęp jest znacznie utrudniony 

- wartości niematerialne i prawne 

- należności sporne i wątpliwe  

- należności i zobowiązania wobec pracowników, wobec osób nieprowadzących ksiąg 

rachunkowych, a tytułów publicznoprawnych, 

- inne aktywa i pasywa jednostki nie podlegające spisowi z natury i uzgodnieniu sald, 

lub podlegające inwentaryzacji tymi metodami, jeśli przeprowadzenie spisu z natury 

lub uzgodnienie sald z przyczyn uzasadnionych nie było możliwe. 

 

 

§ 2 

 

1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1 powołuję Komisję 

inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji  -  Witerska Agata 

2) Członek Komisji– Biedrzycki Krystian 

 

 



 

§ 3 

 

1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze spisu z natury, o którym mowa w § 1 

ust. 1 pkt 1 powołuję zespół spisowy w składzie: 

 

1) Zglińska Dorota 

2) Kaczmarczyk Dominika 

 

2. Do przeprowadzenia  inwentaryzacji  w drodze porównania danych ksiąg 

rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i weryfikacji realnej wartości 

składników majątkowych,  o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2,  powołuję zespół  

spisowy w składzie:  

 

1) Wieczorek-Bareła Monika 

2) Ciechomska Urszula                                                                                                                                 

przy współudziale Głównego Księgowego 

 

§ 4 

Okres przeprowadzenia inwentaryzacji ustala się na czas od  29.12.2023 do 15.01.2024 

według stanu na dzień 31 grudnia 2023 roku. 

§ 5 

Zasady inwentaryzacji oraz pracy Komisji inwentaryzacyjnej i Zespołu spisowego określa 

załącznik do Zarządzenia Nr 021.56.2017 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Michałowice z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie wprowadzenia 

Instrukcji inwentaryzacyjnej, załącznik do Zarządzenia 0030.5.2013 Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice w sprawie wprowadzenia Instrukcji 

kasowej oraz załącznik nr 1 § 11 do Zarządzenia Nr 55.2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka 

Pomocy Gminy Michałowice w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Michałowice. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


